

○金融庁告示第一号
総務省告示第一号

郵政民営化法（平成十七年法律第九十七号）第百八条第一号の規定に基づき、平成十九年^{金融庁告示第一号}（郵政民営化法第百八条第一号の規定に基づく一般の金融機関がない市町村の区域を定める件）の一部を次のように改正し、令和五年十月十八日から施行する。

令和五年十月十六日

金融庁長官 栗田 照久

総務大臣 鈴木 淳司

次の表により、改正前欄に掲げる規定の傍線を付した部分にこれに対応する改正後欄に掲げる規定の傍線を付した部分のように改め、改正前欄及び改正後欄に対応して掲げるその標記部分に二重傍線を付した規定（以下「対象規定」という。）は、改正前欄に掲げる対象規定を改正後欄に掲げる対象規定として移動し、改正後欄に掲げる対象規定で改正前欄にこれに対応するものを掲げていないものは、これを加える。

改正後	改正前
<p>〔一〇四 略〕</p> <p>五 群馬県多野郡上野村及び甘楽郡南牧村の区域 〔六〇十三 略〕</p> <p>十四 和歌山県東牟婁郡古座川町及び同郡北山村の区域 〔略〕</p> <p>十六 〔略〕</p> <p>十七 福岡県築上郡吉富町の区域 〔略〕</p> <p>十八 〔略〕</p> <p>十九 〔略〕</p> <p>二十 〔略〕</p>	<p>〔一〇四 同上〕</p> <p>五 群馬県多野郡上野村の区域 〔六〇十三 同上〕</p> <p>〔新設〕</p> <p>十四 〔同上〕</p> <p>十五 〔同上〕</p> <p>〔新設〕</p> <p>十六 〔同上〕</p> <p>十七 〔同上〕</p> <p>十八 〔同上〕</p>
<p>備考 表中の「」の記載及び対象規定の二重傍線を付した標記部分を除く全体に付した傍線は注記である。</p>	